27BEGPP5310D1ZS

27

CREDIT

Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138190  5,593.22 18  5593.220.5HP DINO-50 CRI O/W  

S.R NO.:   

4.00 2 8413  3,220.00 18  12880.001HP PRINCE SILVER  

S.R NO.:   

21798.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED 

NINETY-EIGHT ONLY

Authorised Signatory

Total :

1662.59

1662.59

5.00

SGST.

CGST

18473.22

Round Off -0.40

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  12880.00  1,159.20  1,159.20  0.00 18.00

84138190  5593.22  503.39  503.39  0.00 18.00

18473.22  1662.59  1662.59  0.00TOTAL :